中衡协[2019]21 号

关于征集第六届中国工业大奖

申报企业（项目）的通知

 各会员单位：

     中国工业大奖是国务院批准设立的我国工业领域最高

奖项，包括“中国工业大奖”、“中国工业大奖表彰奖”和

“中国工业大奖提名奖”。

按照《第六届中国工业大奖申报工作通知》（2019 年第

1 号）要求，中国衡器协会作为申报推荐单位，负责衡器行

业第六届中国工业大奖申报推荐工作，现将有关事项通知如

下：

一、申报范围

企业：中华人民共和国境内依法注册且中资拥有控股权。

项目：中华人民共和国境内依法注册且中资拥有申报项

目生产企业的控股权。

二、申报要求

1．中国衡器协会推荐“中国工业大奖”企业和项目各 3

个，企业自愿申报，并对申报材料的真实性负责。协会择优

推荐。

2．申报企业请填写《中国工业大奖企业申报书》（2019

版）或《中国工业大奖项目申报书》（2019 版），申报单位

请登录中国工业经济联合会官网

（http://www.cfie.org.cn/2710757099819/271127268581

2/19109/3131326670696.html）直接下载申报书。

3．请于 2019 年 11 月 19 日前，将申报书纸质版本（一

式二份，加盖公章）和电子版本（光盘或 U 盘）报送我协会。

三、联系方式

联系人：郭婉婷

联系电话：010-62115990

联系地址：北京市海淀区北三环西路 43 号青云当代大

厦 806 室

电子邮箱：office@weighment.com

                    中国衡器协会

2019 年 10 月 21 日